

"بسمه تعالی"

سؤالات مسابقه کیمیا

۱- آیه "لقد نصرکم الله فی مواطن کثیرة ویوم ..."

خداوند سکینه را بر پیامبرش و بر مومنان نازل کرد. در کدام واقعه بود؟

الف-حنین ب-بدر ج-تبوک

۲- این روایت از کدام معصوم است؟

"هرکس دوست داشته باشد ستمگران لحظه ای باقی بمانند از آنان است."

الف- امام موسی کاظم (ع) ب- امام جعفر صادق (ع)

ج- امام محمد باقر (ع)

۳- امام صادق (ع) دیدن ستارگان در خواب را به چند وجه تعبیر کرده بود؟

الف- ۸ وجه ب- ۹ وجه ج- ۵ وجه

۴- کنیز به صاحبش گفت او را به چه قیمتی به خلیفه بفروشد؟

الف- صد هزار سکه طلای خالص ب- هزار دینار ج- صد هزار دینار

۵- این حدیث از پیامبر اکرم به چه معروف است؟

"پس از من امتم ۷۳ فرقه خواهند شد و گروهی که من و اهل بیتم در آن هستیم مابقی در آتشند."

الف- حدیث سفینه ب- حدیث افتراق ج- حدیث غدیر

۶- پیامبر (ص) چه کسی را به عنوان نفس خود برای مباحله به همراه آوردند؟

الف- حضرت علی (ع) ب- امام حسن (ع) ج- امام حسین (ع)

۷- در کدام جنگ پیامبر (ص) فرمودند ضربه علی (ع) برتر از عبادت همه جنیان و انسان هاست؟

الف- احزاب ب- خندق ج- بدر

۸- این روایت از کدام معصوم است؟

"هرکس می خواهد آدم را در علمش، نوح را در تقوایش، ابراهیم را در بردباریش و عیسی را در عبادتش بشناسد علی(ع) را ببیند."

الف- امام جعفر صادق (ع) ب- امام محمدباقر(ع) ج- پیامبر اکرم(ص)

۹- کنیز این سخن را از کدام معصوم نقل کرد؟

"معه خانه همه دردهاست و پرهیز درمان هر دردی"

الف- امام صادق(ع) ب- پیامبر اکرم (ص) ج- امام کاظم(ع)

۱۰- هارون دستور داد کدام دانشمند را برای مباحثه بیاورند؟

الف- قاضی یعقوب ب- محمد شافعی ج- ابراهیم عونی

۱۱- کنیز در ابتدا در جواب شافعی مذهب خود را چگونه معرفی کرد؟

الف- پیرو مکتب اهل بیت پیامبر ب- پیرو حضرت علی (ع) ج- پیرو خلیفه زمان

۱۲- کنیز در میان دانشمندان چه داستانی را دوباره تعریف کرد؟

الف- داستان مباحثه ب- داستان لیلة المبيت ج- داستان هجرت

۱۳- کنیز اختلاف بین عباس و علی (ع) که بر سر میراث پیامبر بود را چگونه پاسخ داد؟

الف- علی (ع) میراث دار پیامبر بود. ب- عباس چون عموی پیامبر بوده برحق بوده.

ج- هر دو برحق بودند و می خواستند ابوبکر را آگاه و روشن کنند.

۱۴- سؤال دوم ابراهیم از کنیز درباره چه بود؟

الف- علی(ع) فاضل تر بود یا عباس ب- اختلاف علی(ع) و عباس بر سر چه بود؟

ج- درباره داستان قضاوت حضرت داود (ع)

۱۵- جابریونس پس از مناظره روز اول مهمان چه کسی بودند؟

الف- علی ابن یقظین وزیر هارون ب- یحیی برمکی وزیر هارون

ج- ابراهیم دانشمند

۱۶- کنیز با استناد به کدام آیه قرآن استدلال کرد که امامت ویژه کسانی است که ظلم نکرده و شرک هم ظلم بزرگی است؟

الف- آیه تطهیر ب- آیه امامت ج- آیه نور

۱۷- کنیز در جواب ابراهیم که گفت خدا آدم را از خوردن میوه ممنوعه نهی کرده بود واو گناه کرد چه پاسخی داد؟

الف- این نهی تنزیهی بوده ب- نهی تحریمی بوده ج- نهی دعایی بوده

۱۸- معنای ظلم در داستان حضرت آدم و حوا به چه معناست؟

الف- قرار دادن چیزی در جای نامناسب آن

ب- رعایت نکردن جایگاه واقعی حقوق دیگران

ج- رعایت نکردن جایگاه واقعی امور درباره حقوق خود

۱۹- چرا حضرت موسی تقاضای رویت خدارا کرد؟

الف- این تقاضا از روی ناآگاهی بوده.

ب- همراهان حضرت به دلیل کفرشان این تقاضا را کردند.

ج- میخواست دلیل و حجتی برای همراهان خود بیاورد.

۲۰- این روایت درباره رویت خدا از کدام معصوم است؟

"چشم ها او را در نمی یابد و اوست که دیدگان را در می یابد و اولطیف و آگاه است."

الف- امام جعفر صادق (ع) ب- پیامبر اکرم (ص)

ج- حضرت علی (ع)